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رئال مادرید در بازی خانگی امشب 
مقابل رایووایکانو به دنبال بازگشت 
به روزهای پیروزی است. سفیدها 
با باخت 2 بر یک هفته گذشته 
مقابل رئال بتیس با سه امتیاز 
اختلاف نسبت به بارسلونا در رده 
سوم جدول لالیگا قرار گرفتند و 
با تیم رده هفتم روبه رو می شوند.
رئال در سویل، چهارمین باخت 
فصل را متحمل شد و دو امتیاز از 
اتلتیکومادرید عقب افتاد اما جای 
نگرانی نیست. سه شنبه شب در 
دور رفت مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اتلتیکو را 2بریک 
شکست دادند و بازی برگشت 
چهارشنبه در واندا متروپولیتانو 
برگزار می شود. این تیم همچنین 
در دور رفت مرحله نیمه نهایی 
جام حذفی اسپانیا با یک گل 
رئال سوسیداد را شکست داده 
و بازی برگشت اواسط فروردین 
برگزار می شود بنابراین چند هفته 
سخت در انتظار تیم است. بعد 

از رایو در لیگ به مصاف ویارئال 
می روند که مدعی سهمیه لیگ 
قهرمانان است ضمن اینکه اخیراً 
در پیروزی برابر حریف امشب با 
مشکل مواجه شده اند. در واقع 
هر سه بازی آخر دو تیم مساوی 
شده از جمله دیدار ابتدای این 
فصل که 3 بر 3 شد. رایو همچنین 
فصل قبل در برنابئو رئال را بدون 
گل متوقف کرد هرچند آخرین بار 
در ژانویه 1996 توانسته در زمین 

رئال مادرید به پیروزی برسد.
برد تاریخ رئال در  بزرگ ترین 
برابر رایو در دسامبر 2015 بود که 
رئال 10بر2 به پیروزی رسید اما 
بازی های اخیر نشان می دهد 
میزبان امشب کار آسانی ندارد.
رده  در  را  قبل  فصل  میهمان 
هفدهم به پایان رساند و هرگز 
در لیگ بالاتر از هشتم نشده 
پرس درحال  اینیگو  اما تیم 
حاضر تنها دو امتیاز از بتیس 
رده ششمی عقب است و در این 

فصل مدعی رسیدن به سهمیه 
رقابت های اروپایی است. رایو 
البته با فرم خوبی برای این بازی 
آماده نمی شود، آنها از سه بازی 
آخرشان تنها یک امتیاز گرفته اند، 
به بارسلونا و ویارئال باخته اند 
و هفته قبل با سویا یک بریک 

کردند. مساوی 
تیم پرس در این فصل در سفرها 
عملکرد خوبی داشته و از 13بازی 
خارج از خانه 17امتیاز گرفته اما 
رئال مادرید دومین تیم لالیگا 
از  در بازی های خانگی است و 
12بازی و 36امتیاز ممکن مقابل 

رقبا 31امتیاز گرفته است.
جود بلینگام بعد از محرومیت به 
ترکیب اصلی رئال برمی گردد اما 
در بازی با اتلتیکو مصدوم جدیدی 
به تیم اضافه نشد. نگرانی هایی 
در مورد آمادگی فدریکو والورده 
وجود دارد و بعید نیست بازیکن 
تیم ملی اروگوئه در ترکیب نباشد 
اما کیلیان امباپه با وجود مشکل 
دندان که روی بازی های اخیرش 
اثر گذاشته، احتمالاً به ترکیب 

اصلی می رسد.

احتمال قهرمانی شان کم است اما 
هنوز وجود دارد برای همین یوونتوس 
و آتالانتا در بازی امشب در تورین به 
دنبال پیروزی هستند. یووه شانس 
اسکودتویش را با پنج پیروزی پیاپی لیگ 
حفظ کرده اما فرم بد سال 2025 آتالانتا 
هفته پیش ادامه پیدا کرد و اگرچه 
اینترمیلان و ناپولی در صدر قرار دارند، 
هیچ کدام از دو رقیب امشب را نمی شود 
بدون شانس دانست. یوونتوس شاید 
به خاطر فرم بد ناپولی، صدرنشین قبلی 
لیگ به کورس قهرمانی برگشته و با اینتر 
صدرنشین شش امتیاز فاصله دارد. تاپ 
فور ایتالیا در فاصله 11بازی تا پایان فصل 
رقابت نزدیکی با هم دارند و یووه بعد 
از حذف تلخی که در پلی آف این فصل 
داشت، حداقل امیدوار است در لیگ 
قهرمانان فصل بعد حضور داشته باشد.

تیاگو موتا زیر فشار است چون تیمش 
در جام حذفی در خانه به تیم در معرض 
سقوط امپولی باخت و با شکست در 
ضربات پنالتی نتوانست به جمع 4تیم 

پایانی برسد.

البته بعد از آن هلاس ورونا را با دو 
گل شکست دادند و خفرن تورام فرم 
خوب خود را ادامه داد. در بازی دوشنبه 
قبل این هافبک فرانسوی به یک رکورد 
رسید و با مشارکت در هفت گل )سه گل 
و چهار پاس گل( برای خودش رکورد زد. 
این پنجمین برد پشت سر هم تیم موتا 
بود و آخرین بار یوونتوس در ابتدای 
سال 2023 به شش پیروزی متوالی 

رسیده است.
با پیروزی در بازی امشب می توانند 
مثل آتالانتا 55امتیازی شوند و براساس 
سابقه نباید بازنده باشند؛ بیانکونری 
تنها دو تا از 40 بازی قبلی اش در لیگ 
مقابل رقیب لومباردی را باخته که هر 
دو در سال 2021 بوده. البته در هفت 
بازی خانگی آخرشان مقابل رقیب 
امشب تنها یک پیروزی در اوایل سال 
2018 به دست آورده اند و در شش بازی 
بعدی پنج تساوی و یک باخت برایشان 
رقم خورده است. سه بازی آخر دو تیم 
مساوی شده از جمله دیدار ژانویه در 
برگامو که ماتئو رتگی گل تساوی میزبان 

را زد. در واقع از 9سال پیش که جان 
پیرو گاسپرینی مربی آتالانتا شده، دیدار 
با یوونتوس بیشترین تساوی را در بر 

داشته؛ 11 مساوی از 17 مسابقه.
میهمان امشب هم حذف تلخی از 
پلی آف لیگ قهرمانان برابر کلاب بروژ 
داشت و گاسپرینی بعد از آن بازی به 
آدمولا لوکمن تاخت و گفت قرارداد او 
که سال آینده به پایان می رسد، تمدید 
نخواهد شد. گاسپرینی این هفته با 
رکورد نیلز لیندهولم برابر می شود، 
هر دو 332 بازی در یک تیم در سری
A مربیگری کرده اند و تنها جووانی 
تراپاتونی با 402بازی از آنها جلوتر است.
آینده گاسپرینی البته مبهم است و بعد 
از رفتن تیون کوپماینرز به تورین در 
تابستان، احتمالاً بازیکنان دیگری هم 
از تیم جدا می شوند و این شروع یک 
دوره جدید خواهد بود. آنها می خواهند 
با نخستین اسکودتوی تاریخ شان، یک 
پایان رؤیایی رقم بزنند اما نتایج باید 
درست شود. درست است که برای 
نخستین بار بعد از سال 2000 چهار 
کلین شیت پیاپی در لیگ داشته اند اما 
اخیراً دو بار در خانه مقابل تیم های در 

معرض سقوط مساوی شده اند.

برنامهبازی

بازی بزرگ لیگ برتر در اولدترافورد 
را منچستریونایتد درمانده با آرسنال 
برگزار می کند که امیدهای قهرمانی اش 
به مویی بسته است. شیاطین سرخ 
در  خود  پیروزی  صدمین  به دنبال 
رقابت های مختلف برابر توپچی ها 
هستند و غول شمال لندن برای 
نخستین بار در دوران لیگ برتر به 
دنبال پیروزی متوالی در تئاتر رؤیاها 

. ست ا
یک مربی ایبریایی که هنوز 40سالش 
نشده مسئولیت یکی از موفق ترین 
باشگاه های انگلیس را به دست گرفت 
و نتوانست تحولی فوری در تیم ایجاد 
کند؛ این توصیف برای هر دو مربی بازی 
امشب درست است اما روبن آموریم 
خودش هم انتظار ندارد تحملی که در 
آرسنال به پای میکل آرتتا شده، برای 
او هم در یونایتد در نظر گرفته شود. 
زمان و امکانات کافی را در اختیار مربی 
اسپانیایی گذاشتند تا دوباره تیم یکی 
از مدعیان قهرمانی شود اما با ادامه 
فرم بد یونایتد، خطر اخراج هرگز از 
آموریم دور نبوده. هرچه از عملکرد 
تیم در رقابت های داخلی کمتر گفته 
شود، بهتر است. در لیگ برتر در رده 
چهاردهم هستند و هفته قبل در مسیر 
دفاع از عنوان قهرمانی جام حذفی 
نتوانستند از سد فولام عبور کنند تا 
تنها شانس شان برای جام، لیگ اروپا 

. شد با
تیم آموریم می تواند در بازی برگشت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا برابر 
رئال سوسیداد به پیروزی برسد بعد از 
تساوی یک بریک پنجشنبه گذشته در 
اسپانیا اما از هفت بازی آخرشان در 
رقابت های مختلف تنها دو بازی برابر 
تیم های در معرض سقوط ایپسویچ و 
لسترسیتی را برده اند، که هرگز قاطعانه 
نبود. علاوه بر این، دارنده 20 قهرمانی 
انگلیس، در طول فصل دو برد پیاپی 
در لیگ برتر نداشته اند و در شش تا از 
هفت بازی آخرشان در اولدترافورد بیش 

از یک گل خورده اند.
آرتتا هم برای دویستمین بار در لیگ 
برتر روی نیمکت آرسنال می نشیند 
و به دنبال برد شماره 119 است. تنها 
سر الکس فرگوسن، پپ گواردیولا، 
ژوزه مورینیو و یورگن کلوپ در 200 بازی 
از  بیش  برتر  لیگ  ابتدایی شان در 
118برد به دست آورده اند و هر کدام از 
این مربع بزرگ به افتخاری رسیده اند 
که مربی توپچی ها نرسیده؛ قهرمانی 

لیگ برتر به عنوان سرمربی.
انتظار مربی اسپانیایی برای قهرمانی 
لیگ برتر احتمالاً حداقل یک سال دیگر 
ادامه پیدا می کند چون ناکامی در گلزنی 
برابر ناتینگهام فارست و وستهام باعث 
شد اختلاف با لیورپول صدرنشین به 
13امتیاز برسد. البته آرسنال بحران 
خط حمله اش را با پیروزی 7بریک 
مقابل پی اس وی آیندهوون در دور رفت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا حل کرد و خط حمله متحول شده 
حالا برای اینکه پنجمین برد متوالی 
مقابل شیاطین سرخ در لیگ برتر را به 
دست آورند، باید دوباره روی فرم باشد.

ژاوی:بلهمیخواهمبرگردم
ژاوی هرناندز فصل گذشته هدایت بارسلونا را برعهده 
داشت اما عملکرد او چندان جالب نبود و به نوعی 
چنگی به دل نمی زد و همین قضیه موجب شد تا ژاوی 
هرناندز از هدایت بارسا برکنار شود و به این ترتیب هدایت 

آبی اناری پوشان برعهده هانس دیتر فلیک قرار گرفت.
ژاوی مربیگری را در السد قطر شروع کرد و پس از آن به بارسا 
آمد. او در بارسا توانست لالیگا را به دست بیاورد اما در فصل 
گذشته بارسا بدون جام ماند و در نهایت او از کار برکنار شد.
به نقل از فابریزیو رومانو، ژاوی هرناندز تأیید کرده است که 
قصد دارد در تابستان آینده به دنیای مربیگری برگردد. ژاوی 
درباره این قضیه گفت: »بله من می خواهم به کارم برگردم 
و به دنبال این باشم که قهرمان لیگ قهرمانان اروپا، یورو و 

یا جام جهانی شوم.«
اسطوره بارسلونا در ادامه افزود: »درحال حاضر آزاد هستم 
و پیشنهاد های مختلف را بررسی خواهم کرد. چراکه نه، 
شاید در یک تیم دیگر از لالیگا مربیگری کردم. من به دنبال 
یک پروژه جدید و هیجان انگیز هستم. شاید هم هدایت 
یک تیم ملی را برعهده بگیرم. تمامی گزینه ها می توانند 

مورد بررسی قرار بگیرند.«

خداحافظیدروازهبانسابقبارسا
جوردی ماسیپ )36 ساله( به دوران حرفه ای خود پایان 
داد. این دروازه بان سابق بارسلونا و رئال وایادولید در 
برنامه »اونزه« حضور یافت و اعلام کرد که پس از 11فصل 
بازی در سطح اول فوتبال، تصمیم به خداحافظی از دنیای 
حرفه ای گرفته است. ماسیپ که از ژوئن گذشته بدون 
تیم بود، تأکید کرد که تصمیم او برای بازنشستگی بیشتر 
به دلایل خانوادگی بوده و او از این مرحله جدید در زندگی 

خود احساس خوشحالی و آرامش دارد.
او در مورد تصمیم خود گفت: »در نهایت تصمیم گرفتم 
که بازنشسته شوم. می خواستم به خانه برگردم و ثبات 
بیشتری به خانواده و فرزندانم بدهم. دلم نمی خواست در 
این سال های پایانی دوران بازیگری، آنها را مدام از شهری 
به شهر دیگر ببرم. این تصمیمی بود که با دقت به آن فکر 
کردم و حالا خیلی خوشحالم در کنار خانواده آرامش دارم 

و از تماشای فوتبال از زاویه ای دیگر لذت می برم.«
ماسیپ که محصول آکادمی بارسلونا )لاماسیا( بود، پس 
از سال ها حضور در تیم های پایه، در سال 2014 به تیم 
اصلی بارسلونا راه یافت و سه فصل به عنوان دروازه بان 
ذخیره در این تیم حضور داشت. او در این دوران زیر 
سایه دروازه بان های بزرگی مانند کلودیو براوو و مارک آندره 
ترشتگن قرار داشت و فرصت های کمی برای بازی پیدا کرد.
با اعلام خداحافظی ماسیپ، یکی از دروازه بانان باتجربه 
فوتبال اسپانیا از میادین کنار رفت؛ بازیکنی که با بارسلونا 
افتخارات متعددی کسب کرد و با وایادولید سال ها 
درخشان ظاهر شد. او حالا فصل جدیدی از زندگی خود را 
آغاز کرده و در کنار خانواده، از تماشای فوتبال به شیوه ای 

متفاوت لذت می برد.

درآمدسرشارفیفا
ازجامجهانیباشگاهها

فیفا با برگزاری جام باشگاه های جهان دومیلیارد دلار درآمد 
خواهد داشت، ولی یک دلار از آن را برداشت نخواهد کرد. از 
این دومیلیارد دلار، 50درصد آن را به تیم های شرکت کننده 
اختصاص خواهد یافت. فیفا اعلام کرده است که پس 
از توافق جهانی پخش تلویزیونی با شبکه دازن، هدف 
درآمدی خود را برای این مسابقات که در سال 2025 آغاز 
می شود، افزایش داده است. سیستم تقسیم بندی هنوز 
مشخص نیست، اما ممکن است 15درصد به امور خیریه 

اختصاص یابد.
فیفا شروع به برطرف کردن تردیدهایی کرده است که درباره 
امکان پذیری اقتصادی جام جهانی باشگاه ها وجود داشت. 
این نهاد اعلام کرده که هدف درآمدی این مسابقات را به 
2000میلیون دلار )1868 میلیون یورو( افزایش داده است. از 
این مبلغ، 50 درصد مستقیماً به باشگاه های شرکت کننده و 
یک مکانیزم همبستگی اختصاص می یابد تا شکاف رقابتی 
که این رویداد در سال 2025 ممکن است در لیگ های ملی 

ایجاد کند، کاهش یابد.

سیدعلیبلندنظر
خبرنگار

گزارشیک

ــابقه ترین مربی های  ــ ــتن جای یکی از باس ــ نشس
ــرای فرانک لمپارد  ــ ــانی ب ــ فوتبال انگلیس کار آس
ــال در کاونتری سیتی  ــ نبود. مارک رابینز هفت س
ــرد و فاصله ای  ــ ــار صعود ک ــ ــن تیم دو ب ــ ــود، با ای ــ ب
ــش ماه  ــ ــت. او ش ــ تا راه یافتن به لیگ برتر نداش
ــا نیمه نهایی  ــ ــم را ت ــ ــراج در آبان، تی ــ ــل از اخ ــ قب
ــرد. لمپارد که پا در  ــ ــام حذفی انگلیس پیش ب ــ ج
ــد از انتصابش گفت:  ــ کفش  بزرگی کرده بود، بع
ــابق  ــ ــم خودم را ثابت کنم.« مربی س ــ »می خواه
ــد زیادی  ــ ــی تا ح ــ ــون و دربی کانت ــ ــی، اورت ــ چلس

ــت. ــ موفق بوده اس
ــز آمد و  ــ ــن رابین ــ ــد از رفت ــ ــه بع ــ ــه هفت ــ لمپارد س
ــیپ تحویل  ــ کاونتری را در رده هفدهم چمپیونش
ــهمیه  ــ ــب س ــ ــاز اختلاف تا کس ــ ــا 10امتی ــ گرفت ب
ــقوط.  ــ ــی آف و تنها دو امتیاز بالاتر از منطقه س ــ پل
ــته و کاونتری  ــ ــاه گذش ــ ــه م ــ ــتر از س ــ ــی بیش ــ کم

ــان  ــ ــازی آخرش ــ ــا از 9ب ــ ــت، آنه ــ ــم اس ــ در رده پنج
ــد و در این مدت  ــ ــت آورده ان ــ ــه دس ــ ــت برد ب ــ هش
ــد.  ــ ــین باخته ان ــ ــد صدرنش ــ ــه لیدزیونایت ــ ــا ب ــ تنه
ــت.  ــ ــال اس ــ ــن روند تیم بعد از 55س ــ ــن بهتری ــ ای
2020 در  ــال  ــ ــن در س ــ ــمانی ها همچنی ــ آبی آس
ــد و در نهایت با  ــ ــازی را نباختن ــ ــع 14ب ــ ــک مقط ــ ی
ــوم  ــ ــطح س ــ ــی لیگ وان یا س ــ ــه قهرمان ــ ــز ب ــ رابین
ــز در 9بازی  ــ ــیدند اما هرگ ــ ــس رس ــ ــال انگلی ــ فوتب
ــود لمپارد هم  ــ ــیده بودند. خ ــ ــاز نرس ــ به 24امتی
ــته،  ــ ــابقه چنین موفقیتی در مربیگری نداش ــ س
ــی آف فصل  ــ ــه پل ــ ــی را ب ــ ــی دربی کانت ــ ــی وقت ــ حت
ــه در فصل  ــ ــی ک ــ ــاند و نه با چلس ــ 2019-2018 رس
ــید. تیم لمپارد  ــ ــه چهارم لیگ برتر رس ــ بعد به رتب
ــرد بهتری در  ــ ــی عملک ــ ــه با مربی قبل ــ در مقایس
ــط هر  ــ ــته، آنها به طور متوس ــ ــاع و حمله داش ــ دف
ــه با 1/28 گل  ــ بازی یک ونیم گل زده اند در مقایس

ــن گل خورده تیم  ــ ــان رابینز، میانگی ــ با تیم در زم
ــز 1/35 گل  ــ ــه در زمان رابین ــ ــم 1/05 گل بوده ک ــ  ه

بود.
ــر بازی  ــ ــه دهد و در ه ــ ــور ادام ــ ــر تیم همین ط ــ اگ
ــل را با  ــ ــاز بگیرد، فص ــ ــط دو امتی ــ ــور متوس ــ به ط
ــه در 21فصل از  ــ ــاند ک ــ ــاز به پایان می رس ــ 75امتی
ــیپ برای رسیدن به  ــ 23فصل گذشته چمپیونش
ــت. این دستاورد در حالی  ــ پلی آف کافی بوده اس
ــواداران  ــ ــبین ترین ه ــ ــه خوش ــ ــت آمده ک ــ به دس
ــرعت  ــ ــور نمی کردند با این س ــ ــم تص ــ ــری ه ــ کاونت
ــند.  ــ ــه موفقیت برس ــ ــر لمپارد ب ــ ــر نظ ــ ــم زی ــ آن ه
ــد که این  ــ ــا بدبینی هایی همراه ش ــ ــاب او ب ــ انتص
ــموث و  ــ ــد مقابل پورتس ــ ــا دو باخت ب ــ تردیدها ب
ــد. اما حالا از هواداران کاونتری  ــ نوریچ تقویت ش
ــن تیم به  ــ ــت با ای ــ ــد و امیدوار اس ــ ــری می کن ــ دلب

ــر برود. ــ لیگ برت

امیدهایآبیآسمانیپوشانبرایصعودبهلیگبرتر

شاهکار لمپارد در کاونتری

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه۱۹اسفند

۱۷:۳۰ ����������������������������������� چلسی-لسترسیتی
۱۷:۳۰ ������������������������������������� تاتنهام-بورنموث
۲۰:۰۰������������������������������ منچستریونایتد-آرسنال

دوشنبه۲۰اسفند
وستهم-نیوکاسل��������������������������������������۲۳:۳۰

لالیگا اسپانیا
یکشنبه۱۹اسفند

۱۶:۳۰��������������������������������� ختافه-اتلتیکومادرید
رئالمادرید-رایووایکانو������������������������������۱۸:۴۵
۲۱:۰۰ �������������������������������� اتلتیکبیلبائو-مایورکا
۲۱:۰۰ ���������������������������� رئالبتیس-لاسپالماس
۲۳:۳۰��������������������������������� رئالسوسیداد-سویا

دوشنبه۲۰اسفند
۲۳:۳۰������������������������������������� اسپانیول-خیرونا

سری آ ایتالیا
یکشنبه۱۹اسفند

۱۵:۰۰ ����������������������������������� هلاسورونا-بولونیا
۱۷:۳۰ �������������������������������������� ناپولی-فیورنتینا
۲۰:۳۰ ��������������������������������������� امپولی-آاسرم
۲۳:۱۵������������������������������������� یوونتوس-آتالانتا

دوشنبه۲۰اسفند
۲۳:۱۵����������������������������������������� لاتزیو-اودینزه

بوندسلیگا آلمان
یکشنبه۱۹اسفند

آینتراختفرانکفورت-یونیونبرلین����������������۱۸:۰۰
هافنهایم-هایدنهایم����������������������������������۲۰:۰۰

آموریمدرکنفرانسخبریقبلازبازیخبرهایخوبی
ازمصدومیتتیمشنداشتواعلامکرد،بعیداست
هریمگوایرومانوئلاوگارتهبرایاینبازیآمادهشوند�
هشتمصدومدیگروپاتریکدورگویمحرومهمدر
اینبازیحاضرنیستندبرایهمینآموریممجبور
استبرایاولینباردراینفصلویکتورلیندلوفرا
درترکیباصلیقراردهدمگراینکهبهبازیکنسابق
آرسنال،آیدنهیون،اعتمادکند�اویکیازدوتوپچی
سابقاستکهمیخواهدارزششرابهآرسنالثابتکند،
چیدواوبیدربازیجامحذفیمقابلفولامخوببود
امابرایشروعچنینمسابقهبزرگیآمادگیلازمراندارد�

خطحملهآرسنالاوضاعخوبینداردوگابریلمارتینلی،
بوکایوساکا،کایهاورتزوگابریلژسوسمصدومهستند
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نبایدمانعازحضورشدرترکیباصلیبازیامشبشود�
درخطحمله،میکلمرینوهمچناندرنقششماره۹بازی
میکنددرکناراتاننوانریولئاندروتروسارکهمیخواهد
سومینبازیکنتاریخآرسنالشودکهدردوبازیپشتسر
همدراولدترافوردموفقبهگلزنیمیشود�نفراتقبلیپیر

امریکاوبامیانگوامانوئلآدبایورهستند�


اخبار
تیمی

  سرمربی: 
کارلو آنچلوتی

کورتوآ
واسکز

آسنسیو
آلابا

فرلان مندی
مودریچ

شوامنی
بلینگام

رودریگو
امباپه

وینیسیوس

  سرمربی: 
اینیگو پرس

باتایا
راتیو
لخونه
هرناندس
شاواریا
دیاس
سیسه
امباربا
ترخو
گارسیا
گواردیولا

18:45
رئال مادرید - رایو وایکانو

  سرمربی: 
روبن آموریم 

اونانا
یورو

دلیخت
لیندلوف

مزراوی
کاسمیرو

فرناندز
دالو

زیرکزی
گارناچو
هویلان

  سرمربی: 
میکل آرتتا

رایا
تیمبر
سالیبا
گابریل
لوییز اسکلی
اودگارد
پارتی
رایس
نوانری
مرینو
تروسار

20:00
منچستریونایتد - آرسنال

  سرمربی: 
تیاگو موتا

دی گرگوریو
وه آ

کالولو
کلی

کامبیاسو
تورام

لوکاتلی
گونزالس
مک کنی

ییلدیز
کولو موآنی

  سرمربی: 
جان پیرو گاسپرینی

کارنسکی
تولوی
جمشیدی
کولاسیناچ
بلانووا
درون
ادرسون
زاپاکاستا
دکتلر
لوکمن
رتگی

23:15
یوونتوس - آتالانتا


